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KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

2024 YILI DANIŞMA KURULU TOPLANTI TUTANAĞI 

(27 Aralık 2024) 

 

Üniversitemizin 2024 yılı Danışma Kurulu Toplantısı 27 Aralık 2024 tarihinde Trabzon Valisi Sayın Aziz 

YILDIRIM başkanlığında Rektörlük Senato Salonunda gerçekleştirildi.  

 

Toplantıya; Trabzon Valisi Aziz YILDIRIM, Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Av. Ahmet Metin GENÇ, 

Trabzon Ortahisar Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürü Ahmet Toktamış BAHADIR, Trabzon Baro 

Başkanlığı Genel Sekreteri Av. Emrah ASLAN, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erkut ÇELEBİ, 

Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı Uzman Nuray EFENDİOĞLU, Trabzon Çalışma ve İş Kurumu İl Müdür 

Yardımcısı İbrahim BÜYÜK, Trabzon Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Mehmet ŞAFAK, KOSGEB Trabzon 

Müdürü Mustafa KURT, Su Ürünleri Merkez Araştırma Enstitüsü Müdürü Doç. Dr. Nazlı KASAPOĞLU, 

Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü Şube Müdürü Erdoğan KARAKAŞ, Trabzon İl Sağlık Müdürlüğü Başkan 

Yardımcısı Dr. Bünyamin GÜRSOY, Trabzon Esnaf ve Sanatkarlar Odalar Birliği Başkanlığı Eğitim Müdürü 

Erhan EROĞLU, TMMOB İl Koordinasyon Kurulu Başkanlığı Yönetim Kurulu Burak DEĞİRMENCİOĞLU, 

Doğu Karadeniz Belediyeler Birliği Genel Sekreter Mehmet ŞENTÜRK, Trabzon il Kültür ve Turizm 

Müdürlüğü İl Müdür Yardımcısı Orhan AYDIN, Trabzon İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü İl Müdürü Mustafa 

HÜSEYİNPAŞAOĞLU, Trabzon Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü İl Müdürü Dr. Hüseyin 

MOLLAOĞLU, Sosyal Güvenlik Kurumu Trabzon İl Müdürlüğü İl Müdür Yardımcısı Mahmut CEBECİOĞLU, 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Trabzon İl Müdürü Uğur KORKMAZ, Trabzon İl Göç İdaresi İl Müdürü 

Mürüvvet Serap AYDIN, TRT Trabzon Müdürlüğü Koruma ve Sosyal İşler Sorumlusu Hülya MARABAOĞLU, 

Trabzon Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Gençlik Faaliyetlerinden Sorumlu Şube Müdürü Taygun Kıvanç 

KIRIMLI, Trabzon İl Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğünden Uzman Tuğba YILMAZ SAĞIR, Uzman 

Gonca KUL ve Türkiye Yeşilay Cemiyeti Derneği Trabzon Şube Başkanı Av. Işıl DEMİR GÜNER katıldı. 

 

 Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI KTÜ’nün mevcut durumu hakkında danışma kurulu üyelerini 

yaptığı sunum ile bilgilendirdi. Özellikle KTÜ’nün toplumsal katkı ve bu kapsamda kent için öne çıkardığı 

Üniversitemiz 2024-2028 Stratejik Planında yer alan hedefleri paylaştı. Toplantı, söz alan Danışma Kurulu 

üyelerinin görüş ve önerileri ile devam etti: 

 

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Av. Ahmet Metin GENÇ, Uygulama ve Araştırma Merkezlerimizden 

İLAFAR’ın tüm paydaşlarca ziyaret edilmesi gerektiğini ifade ederek, KTÜ’nün Ar-Ge bütçesini artırmada 

destek olunması gerektiğini dile getirdi. Hematoloji Hastanesi için de önemli katkılar vereceğini söyleyerek, 

öğrencilerin teknoloji kulüplerin de daha aktif olmasını ifade etti. Ayrıca ödül alan hocalarımızı tebrik 

ederken, Trabzon’un daha cazip şehir için el birliği ile çalışmamız gerektiğini dile getirdi. Son olarak Sağlık 

Turizm’in önemini vurgularken Trabzon’un Sağlık Merkezi olma yolunda olduğunu söyledi. 
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Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erkut ÇELEBİ, Kamu Üniversite Sanayi İşbirliğinin (KÜSİ) önemini 

vurgulayarak kişiye özel implant projesine destek olacağını, Sağlık Turizm konusuna da ele alarak KTÜ’nün 

alt yapısının geliştirilmesini dile getirdi.  

 

Trabzon Baro Başkanlığı Genel Sekreter Av. Emrah ASLAN, Adli Bilimler Enstitüsünün önemine vurgu 

yaparak alt yapısının geliştirilmesini dile getirdi ve KTÜ’de Yapay Zekâ Hukuku, Bilişim Hukuku gibi derslerin 

artırılmasını önerdi. 

 

 

Trabzon Ortahisar Belediye Başkanlığı Sosyal Yardım İşleri Müdürü Ahmet Toktamış BAHADIR, 2025 yılında 

Üniversite ile daha çok iş birliği yapmak istediklerini dile getirerek kent ve bölge için önemine vurgu yaptı. 

 

Trabzon İl Sağlık Müdürlüğü Başkan Yardımcısı Dr. Bünyamin GÜRSOY, yapılması düşünülen Onkoloji 

Hastanesinin önemini dile getirdi. 

 

Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü Şube Müdürü Erdoğan KARAKAŞ, Kariyer Geliştirme UYGAR ile iş birliği 

yapacaklarını dile getirdi.  

 

KOSGEB Trabzon Müdürü Mustafa KURT, yaklaşık olarak 100-120 KTÜ akademisyeninden proje 

değerlendirmelerinde faydalandıklarını ifade etti. 

 

Trabzon Çalışma ve İş Kurumu İl Müdür Yardımcısı İbrahim BÜYÜK, iş ve meslek danışmanlarının KTÜ’de 

öğrencilere yönelik faaliyet yaptıklarını dile getirdi. 

 

Trabzon Esnaf ve Sanatkârlar Odalar Birliği Başkanlığı Eğitim Müdürü Erhan EROĞLU, gençler cnc 

tezgahında projemizi KTÜ ile birlikte yürütüyoruz dedi. Bazı bölümlerin Birim Danışma Kurullarında yer 

alıyoruz. KTÜ öğrencileri OSB’leri görmeden mezun olmamalılar dedi. 

 

TMMOB İl Koordinasyon Kurulu Yönetim Kurulu Burak DEĞİRMENCİOĞLU, KTÜ Makine Mühendisliği 

bölümünde ofis açarak, teknik gezi, teknik bilgi aktarımı yaptıklarını dile getirdi. 

 

Doğu Karadeniz Belediyeler Birliği Genel Sekreter Mehmet ŞENTÜRK, KTÜ ile görevde yükselme eğitimleri, 

konferanslar, seminerler, tezsiz yüksek lisans, proje döngüsü eğitimleri yürüttüklerini ayrıca İLAFAR iş birliği 

yaptıklarını dile getirdi. 

 

Türkiye Yeşilay Cemiyeti Derneği Şube Başkanı Avukat Işıl DEMİR GÜNER, KTÜ kampüsün dumansız 

kampüs olmasını istiyoruz ve KTÜ’ de Bağımlılıkla Mücadele Merkezi kurulmasını talep ettiklerini dile getirdi. 

 

TRT Trabzon Müdürlüğü’nden Hülya MARABAOĞLU, öğrencilerimize TRT’nin kapılarını açtıklarını dile getirdi. 
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Trabzon Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Gençlik Faaliyetlerinden Sorumlu Şube Müdürü Taygun Kıvanç 

KIRIMLI, KTÜ’de genç ofis eksikleri olduğunu dile getirdi. Öğrenci Toplulukları için Bakanlık Hibesi olduğunu 

ama başvuru olmadığını ifade etti. 

 

Trabzon İl Göç İdaresi İl Müdürü Mürüvvet Serap AYDIN, nitelikli uluslararası öğrencilerin artırılmasını dile 

getirdi. 

 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Trabzon İl Müdürü Uğur KORKMAZ, Trabzon İl Müdürlüğü olarak 

KTÜ’den ÇED raporlarında, hasar tespitlerinde destek aldıklarını, teknik karar heyetlerinde KTÜ 

akademisyenlerinin olduklarını dile getirdi. Deprem ve Yapı Sağlığı UYGAR ile Heyelan UYGAR ile iş birlikleri 

olduklarını ifade etti. 

 

İl Afet ve Acil Durum İl Müdürü Mustafa HÜSEYİNPAŞAOĞLU, KTÜ ile heyelan konusunda iş birliklerini 

artıracaklarını dile getirdi. Öğrenci kulüpleri ile AFAD gönüllüğü konusunda da çalışmaları olduklarını ifade 

etti. 

 

Trabzon İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Orhan AYDIN, Trabzon İl Kültür ve Turizm 

Müdürlüğü tesislerinde çalışan personelin eğitim sorunu olduğunu dile getirdi bunun için KTÜ’den destek 

aldıklarını ifade etti. 

 

Danışma Kurulu üyelerinin görüş ve önerilerinin ardından Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, 

aldıkları tüm geri bildirimlerin ilgili kurul ve komisyonlarında değerlendirileceğini ve sonuçlarının kısa süre 

içerisinde ilgili paydaşlarla paylaşılacağını ifade ederek katılımcılara teşekkür etti. 

 


